

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอขงตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../...2..

ปริมาณงาน ค่าก่อสร้างอาคารปูนชั้นเดียวขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลคลองขาม หมู่ที่ 5 ต.คลองขาม

แบบแปลนที่ แบบ อบต.คลองขาม

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคานขุด - ถมกลับ	3.50	ลบ.ม.	-	-	80.00	280.00	280.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- เสา คสล. หล่อสำเร็จ ขนาด 5" x 5" ยาว 4.00 ม.	14.00	ต้น	500.00	7,000.00	150.00	2,100.00	9,100.00	
	- งานคอนกรีต โครงสร้าง	15.68	ลบ.ม.	-	-	300.00	4,704.00	4,704.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	108.00	ถุง	133.00	14,364.00	-	-	14,364.00	
	- ทราซหยาบ	12.00	ลบ.ม.	514.00	6,168.00	-	-	6,168.00	
	- หินย่อยละเอียดขนาด	15.00	ลบ.ม.	654.00	9,810.00	-	-	9,810.00	
	- ตะแกรงเหล็กเสริมคอนกรีต ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.	126.00	ตร.ม.	28.00	3,528.00	3.00	378.00	3,906.00	
	- เหล็กเสริมขนาด ϕ 12 มม.	23.00	เส้น	218.00	5,014.00	-	-	5,014.00	
	- เหล็กเสริมขนาด ϕ 6 มม.	20.00	เส้น	51.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา	170.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,100.00	5,100.00	
	- เหล็กตัว C-100x50x20x2.3	44.00	ท่อน	560.00	24,640.00	-	-	24,640.00	
	- เหล็กตัว C-75x45x15x2.3	30.00	ท่อน	450.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
4	งานบุหลังคาแผ่นเหล็กเคลือบสังกะสีชนิดอัลลอน	170.00	ตร.ม.	125.00	21,250.00	10.00	1,700.00	22,950.00	
	- เสาขานไม้สังกะสี 6" x 4.00 ม.	15.00	คู่แผ่น	240.00	3,600.00	20.00	300.00	3,900.00	
5	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่อผนังอิฐบล็อกครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	143.40	ตร.ม.	130.00	18,642.00	40.00	5,736.00	24,378.00	
	- งานทาสีผนัง	286.80	ตร.ม.	30.00	8,604.00	15.00	4,302.00	12,906.00	
	- งานผนังโครงเหล็กจากกระดูกเบี่ยงแผ่นรีชามา 6 มม.	7.50	ตร.ม.	90.00	675.00	25.00	187.50	862.50	
	- งานฝ้าเพดานภายใน โครง c - line กรุแผ่นยิปซัมฉาบเรียบรอยต่อ	90.00	ตร.ม.	180.00	16,200.00	15.00	1,350.00	17,550.00	
	- งานฝ้าเพดานภายนอก โครงเหล็กจากกระดูกเบี่ยงแผ่นรีชาม 4 มม.	50.00	ตร.ม.	120.00	6,000.00	10.00	500.00	6,500.00	
	- งานติดตั้งประตูไม้ ขนาด 80 x 200 ซม.	3.00	ชุด	2,300.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียม	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../...2..

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปูนชั้นเดียวขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

ปีงบประมาณ 2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2559

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรือนอนุบาลคลองขาม หมู่ที่ 5 ต.คลองขาม

แบบเลขที่ แบบ อบต.คลองขาม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
6	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- งานเชื่อมระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	- ดวงโคมหลอดฟลูออโรสเซนส์ 1 x 36 w.	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	50.00	600.00	3,600.00	
	- สวิตช์เปิด - ปิด ทางเดียว	8.00	ชุด	170.00	1,360.00	50.00	400.00	1,760.00	
	- ตู้รับแบบสนามฯ	5.00	ชุด	170.00	850.00	50.00	250.00	1,100.00	
	- ก่อสร้างคูบไฟฟ้าขนาด 4 ช่อง พร้อมระบบป้องกันไฟฟ้ารั่ววงจร	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุนทั้งสิ้น				207,625.00		28,187.50	235,812.50	
	รวมในรูปแบบFactor"งานอาคาร							300,094.99	
	ขอใช้พืชอง	1.2726						300,000.00	

ลงชื่อ ผู้ประกอบการ

(นายสุรัช พิชัยสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อตรวจ

(นายพิพรรธ วิสวศรีเวทย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายจรัส สจวนรัตน์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.คลองขาม

ลงชื่ออนุมัติ

(นายวิชา นุญดาโลก)

ตำแหน่ง นายก อบต.คลองขาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียน อบต.คลองขาม ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘ เมตร จำนวน ๓ ห้องเรียน ตามแบบ อบต.คลองขาม เลขที่ /๒๕๕๙

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

เป็นการก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียน อบต.คลองขาม ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘ เมตร จำนวน ๓ ห้องเรียน ตามแบบ อบต.คลองขาม เลขที่ /๒๕๕๙ ตามแบบรูปและปริมาณงานขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๔

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิพรรธ วิศวตรีเวทย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชุตีกร บุญเสนาะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรชัย พิชัยเชิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา